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Návrhy usnesení:

Zastupitelstvo kraje

k usnesení zastupitelstva kraje

č. 1/20 ze dne 10. 11. 2016

1.  bere na vědomí

a) rezignaci MUDr. Iva Rašky z funkce člena Výboru zdravotní a preventivní péče (Příloha č. 1)

2.  odvolává

a) Mgr. Lubomíra Volného z funkce člena Výboru pro tělovýchovu a sport (Příloha č. 2)

b) Mgr. Lubomíra Volného z funkce člena Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost (Příloha č. 2)

c) Mariana Bojka z funkce člena Výboru pro zahraniční a přeshraniční spolupráci (Příloha č. 2)

3.  volí

a) MUDr. Karla Volného členem Výboru zdravotní a preventivní péče 

b) Mgr. Simonu Horákovou členkou Výboru zdravotní a preventivní péče 

d) Ing. Pavla Staňka členem Výboru pro tělovýchovu a sport

e) Tomáše Kvašného členem Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost

c) Vladislava Zelinu členem Výboru pro zahraniční a přeshraniční spolupráci

Důvodová zpráva:

Podle § 35 odst. 2 písm. p) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, je zastupitelstvu kraje vyhrazeno zřizovat a zrušovat výbory, volit a odvolávat jejich předsedy a členy.

Odboru právnímu a organizačnímu krajského úřadu byla doručena rezignace člena Výboru zdravotní a preventivní péče MUDr. Iva Rašky ke dni 20. 10. 2019. Jmenovaný není členem zastupitelstva kraje.

Zastupitelstvo kraje bylo na svém předchozím zasedání konaném dne 12. 9. 2019 informováno o rezignaci člena Výboru zdravotní a preventivní péče MUDr. Bohdana Kufy.  

S ohledem na uvedené vyvstala potřeba doplnit členy těchto výborů zastupitelstva kraje. 

Politický klub SPOZ+JAP+SPD (předešlý název SPD + SPO) doporučuje zvolit MUDr. Karla Volného členem Výboru zdravotní a preventivní péče. 

Politický klub ANO 2011 doporučuje zvolit Mgr. Simonu Horákovou členkou Výboru zdravotní a preventivní péče. 

Odboru právnímu a organizačnímu krajského úřadu byla doručena žádost od Mgr. Karla Sládečka předsedy politického klubu SPOZ+JAP+SPD o změnách ve výborech. Politický klub SPOZ+JAP+SPD navrhuje odvolat Mgr. Lubomíra Volného z funkce člena Výboru pro tělovýchovu a sport a z funkce člena Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost, dále navrhuje odvolat pana Mariana Bojka z funkce člena Výboru pro zahraniční a přeshraniční spolupráci. Oba jmenovaní jsou členy zastupitelstva kraje. 

Politický klub SPOZ+JAP+SPD navrhuje zvolit Ing. Pavla Staňka členem Výboru pro tělovýchovu a sport, pana Tomáše Kvašného členem Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost a pana Vladislava Zelinu členem Výboru pro zahraniční a přeshraniční spolupráci. Výše jmenovaní nejsou členy zastupitelstva kraje.
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